fa  , Los soctos deliberan al respecto y 

suelven aumentar el capital social de la _ Com- 

pañfa en la suma de cuatrocientos cincuenta 

mil sucres ( s/ 450,000,00 ) de tal forma 7] 

irará con un 

futuro la Compañía 

tU , 

capital social de Quinientos Mil sucres  ; NOTARIA 7 
130 

Guayaquil ( | s/ 500,000,00 ) ; aumento de capital que se | 
Dra; Norma 8 A a 

Plaza d . 2 :